АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  20    »     февраля  2017 г.
    г. Печора,  Республика Коми

                                         № 152

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 05.08.2016 № 784
Руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденными решением Совета городского поселения «Печора» от 24.05.2011 № 2-13/103
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 05 августа 2016 г. № 784 «Об утверждении проекта межевания территории застроенной многоквартирными домами № № 16, 18 по ул. Щипачкина в границах элемента планировочной структуры в красных линиях улиц: Социалистическая, Портовая, Гагарина в г. Печора» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению:
Позицию 1 таблицы 1 «Сводная таблица площадей» изложить в следующей редакции:

	1
	Республика Коми, г. Печора, ул. Портовая, д. 15
	Многоквартирные жилые дома до 5 этажей (одноэтажный многоквартирный жилой дом)».
	317.0
	2.84
	900
	921

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
Глава администрации                                                                                 А.М. Соснора